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1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.ZP.271.1.39.2011 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.39.2011 

 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 07.09.2011 r. dotyczące treści 

SIWZ.WIM.ZP.271.1.39.2011 p.n. „Prace remontowe w Miejskim Domu 
Kultury – remont toalet” 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając 
wystąpienie Wykonawcy z dnia 11.07.2011 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ 
udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 
 

Pytania z dnia 07.09.2011 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego: 

Pytanie nr 1 
Czy nowe lustra mają mieć wymiary takie jak istniejące? 

Odpowiedź nr 1   

Lustro w toalecie męskiej i damskiej ma mieć taką szerokość, jaka jest szerokość tego 
pomieszczenia i wysokość 80cm. W toalecie przy garderobach lustro ma mieć wymiary 80cm 
x 80cm. 

Pytanie nr 2 
Podgrzewacze wody 2szt. – prosimy podać napięcie i moc. 

Odpowiedź nr 2    

Elektryczny przepływowy pogrzewacz wody jednofazowy w wersji podumywalkowej 
powinien mieć następujące4 parametry: napięcie znamionowe 230V i moc znamionową 6kW, 
np. Amicus Kospel lub równoważny. 
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Pytanie nr 3 
Kabiny natryskowe – ma być izolacja pozioma i pionowa przeciwwodna. 

Odpowiedź nr 3    

Tak, zgodnie ze sztuką budowlaną w pomieszczeniach tzw. „mokrych” wymagane jest 
zastosowanie przeciwwodnej izolacji poziomej i pionowej pod okładziną z płytek 
ceramicznych. 

Pytanie nr 4 
Czy nowa stolarka drzwiowa ma mieć wymiary takie jak istniejąca? 

Odpowiedź nr 4    
Tak, nowa stolarka drzwiowa ma mieć wymiary takie same jak istniejąca. 

Pytanie nr 5 
Czy ilość opraw oświetleniowych ma być taka jak istniejących? 

Odpowiedź nr 5    
Nad lustrami w toalecie męskiej i damskiej mają być po 2 oprawy punktowe (typowe dla 
oświetlenia luster lub obrazów) oraz plafony sufitowe – 1szt. w pomieszczeniach z 
umywalkami, 1szt. w pomieszczeniu przed kabinami WC i po 1szt. w każdej kabinie WC. W 
toalecie przy garderobach ma być taka sama ilość opraw sufitowych jak istniejąca plus jedna 
punktowa nad lustrem. 

Pytanie nr 6 
Podejścia do przyborów mają być wykonane po wierzchu czy w bruzdach? 

Odpowiedź nr 6    
Nowe podejścia do wszystkich przyborów sanitarnych mają być wykonane w bruzdach (pod 
okładziną z płytek ceramicznych).  

Pytanie nr 7 
Baterie do natrysków mają być z rurą natryskową stała, z natryskiem przesuwnym? 

Odpowiedź nr 7    
W pomieszczeniu natrysków mają być zamontowane baterie prysznicowe z tzw. 
deszczownicami prysznicowymi np. firmy Ferro typ Quadro lub równoważnej. 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.39.2011. 


